

Sanwes Sproginstitut ApS

Kokholm 1, 6000 Kolding

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 15 04 68 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2019.

Gitte Wessmann Chapion
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 2 Ledespåtegning
3 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
9 Resultatopgørelse
10 Balance
12 Egenkapitalopgørelse
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sanwes Sproginstitut ApS
Kokholm 1
6000 Kolding

Telefon: 75517410
Telefax: 75517490
Hjemmeside: www.sanwes.dk

CVR-nr.: 15 04 68 72
Stiftet: 7. marts 1991
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gitte Wessmann Chapion, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

GWC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afvikling af sprogkurser, sprogtræning samt oversættelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.041.329 mod 2.975.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.432 mod 536.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.041.329	2.975.092
1 Personaleomkostninger	-1.927.689	-2.258.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.570	-18.570
Driftsresultat	95.070	697.843
Andre finansielle indtægter	170	1.515
Øvrige finansielle omkostninger	-9.680	-9.359
Resultat før skat	85.560	689.999
2 Skat af årets resultat	-20.128	-153.702
Årets resultat	65.432	536.297
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	530.000
Overføres til overført resultat	5.432	6.297
Disponeret i alt	65.432	536.297

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.762	53.332
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.762</u>	<u>53.332</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.075	3.995
	Deposita	5.451	5.451
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.526</u>	<u>9.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.288</u>	<u>62.778</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.245	953.631
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.916
	Udskudte skatteaktiver	600	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.826
	Tilgodehavender i alt	<u>536.845</u>	<u>966.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>606.384</u>	<u>910.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.143.229</u>	<u>1.876.870</u>
	Aktiver i alt	<u>1.185.517</u>	<u>1.939.648</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		113.915	108.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	530.000
Egenkapital i alt		<u>298.915</u>	<u>763.483</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	700
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>700</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.187	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.949	0
Selskabsskat		21.391	154.110
Anden gæld		590.075	1.021.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		886.602	1.175.465
Gældsforpligtelser i alt		<u>886.602</u>	<u>1.175.465</u>
Passiver i alt		<u>1.185.517</u>	<u>1.939.648</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	102.186	700.000	927.186
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.297	530.000	536.297
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	108.483	530.000	763.483
Udloddet udbytte	0	0	-530.000	-530.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.432	60.000	65.432
	125.000	113.915	60.000	298.915

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.491.962	1.771.607
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	22.326	19.984
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>233.401</u>	<u>287.088</u>
	<u>1.927.689</u>	<u>2.258.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.428	154.154
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.300</u>	<u>-452</u>
	<u>20.128</u>	<u>153.702</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	521.064	493.864
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.200</u>
Kostpris ultimo	<u>521.064</u>	<u>521.064</u>
Af- og nedskrivninger primo	-467.732	-449.162
Årets afskrivninger	<u>-18.570</u>	<u>-18.570</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-486.302</u>	<u>-467.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.762</u>	<u>53.332</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GWC Holding ApS som administrations- selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambe- skattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte- de selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbyt- ter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 74 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.